

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie- część II”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

WYKONAWCA 1

Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 12 pozycji nr 1- Inkubator Isolette C450QT do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 2

**Pytanie nr 1:** Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

**Odpowiedź:** Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 2:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 10 ustęp .1.1, akapit pierwszy i drugi:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przeglądzie/ naprawie do poziomu 0,3% za każdy dzień zwłoki, gdyż kary umowne w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?;

**Pytanie nr 3:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 10 ustęp .1.1, akapit trzeci:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za odstąpienie od umowy do poziomu 10% łącznej wartości przeglądów, gdyż kara umowna w wysokości 30 % jest niewspółmiernie wysokie i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?;

**Pytanie nr 4:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 11 ustęp 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za odstąpienie od umowy do poziomu 10% łącznej wartości przeglądów, gdyż kara umowna w wysokości 20 % jest niewspółmiernie wysokie i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?;

**Odpowiedź dot. pytań nr 2-4:**

Zamawiający we wzorze umowy ustalił kary umowne w wysokościach jw. dla maksymalnego zapewnienia prawidłowego działania sprzętu i urządzeń medycznych przy wykonywaniu działalności leczniczej, licząc na wybór solidnych i pewnych wykonawców.

**Pytanie nr 5:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 6 ustęp 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku napraw wykonywanych w Europejskim Centrum Serwisowym przy zapewnieniu na czas naprawy sprzętu zastępczego na czas naprawy w serwisie ?

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 6:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 5 ustęp 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie paragrafu 5 ustęp 4 ze względu na to, że Wykonawca nie prowadzi dystrybucji części zamiennych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje zmiany wzoru umowy w proponowanym zakresie.

**Pytanie nr 7:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 5 ustęp 3:**  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie treści:

*"Wykonawca w celu udokumentowania kosztów materiałów/ części do naprawy winien przedstawić cennik, aktualny na dzień złożenia zlecenia naprawy"*

ponieważ w przypadku napraw wykonywanych w Europejskim Centrum Serwisowym nie jesteśmy w stanie oszacować kosztów naprawy przed demontażem endoskopu przez inspektora.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dokonuje zmiany wzoru umowy w proponowanym zakresie.

**Pytanie nr 8:** dotyczące opisu przedmiotu zamówienia **ZADANIE nr 26** oraz zapisów umowy **paragraf 6 ustęp 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin podany w ustępie 2 liczony był w dniach roboczych

**Odpowiedź:** Paragraf 6 ust.2 brzmi: „Wykonawca jest zobowiązany do **przystąpienia do realizacji naprawy w terminie 2 dni** od daty zgłoszenia przez Zamawiającego i do niezwłocznego zakończenia wykonania usługi.”

Termin przystąpienia do realizacji naprawy winien być liczony zgodnie z art.111 i art.115 Kodeksu cywilnego. Zatem w przypadku otrzymania zgłoszenia w piątek lub w sobotę termin 2 dni upływa w poniedziałek a w przypadku otrzymania zgłoszenia w niedzielę termin ten upływa we wtorek. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy w proponowanym zakresie.

### WYKONAWCA 3

Prosimy o dodatkowe informacje n/t posiadanego asortymentu urządzeń z załącznika 3.1 –  
Zadanie nr 1:

pkt.1. Prosimy o podanie typu motoru pneumatycznego

pkt.4. Prosimy o podanie szczegółowego wykazu elementów wchodzących w skład zestawu wiertarki stojącej GA140.

pkt.5. Prosimy o podanie szczegółowego wykazu elementów wchodzących w skład zestawu wiertarki Elan EC GA835.

pkt.6. Prosimy o podanie szczegółowego wykazu elementów wchodzących w skład zestawu wiertarki Acculan 3Ti (wg. posiadanych przez nas informacji w skład tego zestawu wchodzi: GA672, GB638R, GB654R, GB643R, GB660R, GA676 – 2 szt, GA677 – prosimy o ewentualne potwierdzenie zgodności).

Informujemy, że cena wykonywanych usług jest uzależniona od składu zestawów.

### **Odpowiedź:**

odp pkt 1. Motor pneumatyczny GA430

odp pkt 4. w skład zestawu wchodzi : konsola stojąca, wałek giętki, głowice

odp pkt 5. w skład zestawu wchodzi : konsola stojąca, wałek giętki, głowice

odp pkt 6. potwierdza się zgodność wymienionych elementów

### WYKONAWCA 4

**Pytanie nr 1,** dotyczy pakietu nr 16 i 17

Jesteśmy autoryzowanym dystrybutorem producenta, firmy GE, na terenie woj. Śląskiego i opolskiego .W związku z tym Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 16 aparatu USG Vivid 7 oraz z pakietu nr 17 aparatu USG Logiq C5, jako osobnych pakietów w celu zapewnienia pełnego serwisu przez autoryzowanego dystrybutora producenta. Tylko autoryzowany serwis jest w stanie zagwarantować wysoką jakość wymaganych przez Zamawiającego czynności serwisowych oraz zapewnić oryginalne części producenta.

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

**Pytanie nr 2**, dotyczy umowy § 5, pkt. 5, dotyczy pakietu 16,17,22

Zamawiający wymaga okresu gwarancji na usługę po dokonanych przeglądzie. Informujemy, przeglądy techniczne nigdy nie wydłuża/ wznawia okresu gwarancji na dany aparat. W trakcie przeglądu technicznego jest sprawdzany aktualny stan techniczny aparatu. W związku z tym prosimy o usunięcie tego zapisu ze wzoru umowy.

**Odpowiedź:** Podtrzymujemy zapisy umowy.

**Pytanie nr 3**, dotyczy umowy § 6, pkt. 3, dotyczy pakietu 16,17,22

Zamawiający wymaga zobowiązania się wykonawcy do przekazania naprawionego aparatu/sprzętu medycznego do eksploatacji w ciągu 3 dni roboczych od dnia przystąpienia do realizacji naprawy czyli w ciągu 5 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego awarii lub do wydania w tym terminie orzeczenia o istotnych przyczynach dłuższego terminu naprawy będą do wydania ekspertyzy o stanie urządzenia nie nadającego się do naprawy. Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy sprzętu do 7 dni roboczych, ze względu na konieczność sprowadzania części z magazynów znajdujących się w różnych rejonach świata lub w przypadku wydłużenia się naprawy dostarczenia aparatu zastępczego?

**Odpowiedź:** W przypadku dłuższej naprawy wykonawca wystawia orzeczenie o dłuższym terminie naprawy, podtrzymujemy zapisy umowy.

**Pytanie nr 4**, dotyczy umowy § 6, pkt. 4, dotyczy pakietu 16,17,22

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przestój aparatu/sprzętu medycznego w przypadku nie usunięcia usterki w terminie określonym w ust. 2 lub ust. 3. Czy Zamawiający zmieni formę zapisu na: wykonawca ponosi odpowiedzialność za przestój aparatu/sprzętu medycznego w przypadku nie usunięcia usterki w terminie określonym w ust. 2 lub ust. 3. od daty zaakceptowania kosztów naprawy przez Zamawiającego lub dostarczenia nowych części zamiennych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Podtrzymujemy zapisy Umowy.

**Pytanie nr 5**, dotyczy umowy § 8, pkt. 7, dotyczy pakietu 16,17,22

Wynagrodzenie za wykonane przeglądy i ewentualne naprawy (z wymianą części nabywanych przez Wykonawcę) w ramach zadania nie może przekroczyć łącznej kwoty ..... zł brutto. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie tego zapisu co ma być wzięte pod uwagę w koszty za naprawę i jaką Zamawiający przewiduje na to pulę pieniędzy na każdy system lub pakiet?

**Odpowiedź:** Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia zostanie odczytana dla każdego zadania w trakcie otwarcia ofert. Podana zostanie kwota łączna oraz kwota przeznaczona na przeglądy. W przewidywanych kosztach za naprawę (chodzi o naprawę jako skutek awarii, bądź konieczność stwierdzoną podczas przeglądu) zamawiający bierze pod uwagę wszystkie koszty łącznie z dojazdem i zakupem części, a z uwagi na nieprzewidywalność tych zdarzeń, w ramach przedmiotowej umowy zamawiający szacuje na naprawy i przyjmuje dla większości zadań stałą kwotę w wysokości 30% kwoty przeznaczonej na przeglądy. Koszt wymiany części wymaganych (zalecanych) przez producenta sprzętu/aparatury medycznej podczas przeglądu technicznego, musi zostać uwzględniony w cenie przeglądu.

## WYKONAWCA 5

### **Zapytanie 1.:**

Uprzejmie prosimy o wyodrębnienie z zadania nr 2 „Lampy operacyjne, kolumny

chirurgiczne, kolumny anestezyjologiczne” niżej wymienionych aparatury medycznej do odrębnego zadania, ponieważ obecny kształt SIWZ nie pozwala nam na złożenie oferty niepodlegającej odrzuceniu:

Lp	Nazwa	Lokalizacja	jm	Ilość	Ilość przewidywanych przeglądów w czasie trwania umowy
----	-------	-------------	----	-------	--

1	Lampa ILED Triumph	Blok Operacyjny / Instrumentaria	szt.	4	1
2	Kolumna chirurgiczna KlinoPort 806 M / CH Triumph	Blok Operacyjny / Instrumentaria	szt.	5	1
3	Kolumna anestezyjologiczna KlinoPort 1155	Blok Operacyjny / Anestezjologia	szt.	2	1

---

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert **na dzień 16.05.2012r**, godziny bez zmian.

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*

*Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych*